
KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva“) 

dle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen „ob�anský zákoník“) 

       uzav�ená níže uvedeného dne, m�síce a roku mezi smluvními stranami 

Prodávající 

INTERIER TECH s.r.o. 

se sídlem:    Za Drahou 253, 282 01 �eský Brod 

zastoupený:   Lukášem Urbanem, jednatelem spole�nosti 

I�O:    29058155 

DI�:    CZ29058155 

bankovní spojení:  

�íslo ú�tu:           

kontaktní osoba:  Anna Vidrmanová, jednatelka spole�nosti 
telefon:   
e-mail:   
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
163550 
  

(dále jen „prodávající“)  

a 

Kupující 

�eská republika – Hasi�ský záchranný sbor Karlovarského kraje 

se sídlem:    Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

zastoupený: plk. Ing. Václavem Klemákem, �editelem Hasi�ského záchranného 

sboru Karlovarského kraje 

I�: 70883611 

DI�:    CZ70883611, není plátcem DPH 

bankovní spojení:  

�íslo ú�tu:   

kontaktní osoba:  

telefon:   

e-mail:    

(dále jen „kupující“)  

(„kupující“ a „prodávající“ spole�n� dále také jako „smluvní strany“) 



I. 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzav�ena na základ� Rámcové dohody na „dodávky 
kancelá�ského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019-2020“,
uzav�ené dne 17. 12. 2018 (dále jen "rámcová dohoda").   

II. 
P�edm�t pln�ní 

1. P�edm�tem této smlouvy je dodávka kancelá�ského, sedacího a lehacího nábytku, 
specifikovaného v p�íloze �. 1 této smlouvy - „P�edm�t pln�ní“ (dále jen „p�íloha �. 1“). Dodání 
p�edm�tu pln�ní zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a 
montážních prací, �ádné p�edání p�edm�tu pln�ní v míst� pln�ní a dopravu do místa pln�ní. 

2. Kupující se zavazuje p�edm�t pln�ní (dále též „zboží“) p�evzít a zaplatit sjednanou cenu dle 
�lánku III. 

III. 
Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 195.171,00 K� bez DPH (slovy:
stodevadesátp�ttisícstosedmdesátjedna korun �eských) jako cena nejvýše p�ípustná, tj. 
236.156,91 K� v�etn� DPH (slovy: dv�st�t�icetšesttisícstopadesátšest korun �eských 
devadesátjedna halé��) p�i sazb� DPH ve výši 21%, p�i�emž sazba DPH bude v p�ípad� její 
zm�ny stanovena v souladu s platnými právními p�edpisy.  

2. Jednotkové ceny, uvedené v p�íloze �. 1 této smlouvy, jsou považovány za ceny nejvýše 
p�ípustné a nep�ekro�itelné. Zahrnují cenu za dopravu zboží do místa pln�ní, vykládku, montáž 
a instalaci. Tyto ceny mohou být zm�n�ny pouze tehdy, pokud dojde ke zm�nám v právních 
p�edpisech, v  jejichž d�sledku se zm�ní sazby DPH a u atyp�, u kterých je možné navýšit 
cenu až o 25 % ceny. 

3. Pod pojmem "atyp" se pro ú�ely této smlouvy rozumí p�edm�t pln�ní, který je stejného 
konstruk�ního �ešení jako p�edm�t pln�ní specifikovaný v p�íloze �. 2 až �. 4 rámcové dohody, 
ale má jiné rozm�ry, dezén nebo barvu než p�edm�t pln�ní specifikovaný v p�íloze �. 2 až �. 4 
rámcové dohody. U sedacího nábytku se pod pojmem "atyp" rovn�ž považuje, pokud je použit 
jiný materiál pro sedák a op�rák než je specifikovaný v p�íloze �. 2 až �. 4 rámcové dohody. 

IV. 
Doba a místo pln�ní 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v míst� pln�ní v následujících termínech:  

a) Kancelá�ský nábytek: 

- do 21 (dvaceti jedna) kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti smlouvy v p�ípad�, 
že jde o základní provedení v celkové cen� do 2.000.000,- K� bez DPH; 

- do 28 (dvaceti osmi) kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti smlouvy v p�ípad�, 
že jde o základní provedení v celkové cen� nad 2.000.000,- K� bez DPH; 

- do 35 (t�iceti p�ti) kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti smlouvy v p�ípad�, že 
jde o „atyp“; 

b) Sedací a lehací nábytek: 

- do 21 (dvaceti jedna) kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti smlouvy v p�ípad�, 
že jde o základní provedení v celkové cen� do 1.000.000,- K� bez DPH; 



- do 28 (dvaceti osmi) kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti smlouvy v p�ípad�, 
že jde o základní provedení v celkové cen� nad 1.000.000,- K� bez DPH; 

- do 35 (t�iceti p�ti) kalendá�ních dn� ode dne nabytí ú�innosti smlouvy v p�ípad�, že 
jde o „atyp“. 

V p�ípad� typov� smíšené objednávky se celková doba dodání �ídí dle typu s nejdelším 
termínem pro dodání zboží dle výše uvedeného. Uvedené termíny dodání Zboží jsou 
stanoveny jako maximální. 

2. Místo pln�ní: Zboží bude dodáno na níže uvedené adresy v množství dle uvedeného rozpisu:

� HZS Karlovarského kraje, krajské �editelství, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

Dodávka:
a) Položka �. 46 - V�šák stojanový kovový + odkládání deštník� (�erný) – 1 ks; 

� HZS Karlovarského kraje, stanice Chemické závody Sokolov, Tovární 2093, 356 80 
Sokolov 

Dodávka:
a) Položka �. 18 – St�l konferen�ní obdélníkový 1000x600x650 mm, kovové nohy (barevné 

provedení t�eše� 344) – 1 ks; 
b) Položka �. 29 – Sk�í� 2 dve�ová šatní s šatní ty�í 800x600x1780 mm, plné dve�e, 1 pevná 

mezist�na, LTD 18 mm (barevné provedení t�eše� 344) – 1 ks; 
c) Položka �. 30 – Sk�í� 2 dve�ová šatní 800x600x1780 mm, plné dve�e, šatní vložka, 

mezist�na, LTD 18 mm (barevné provedení t�eše� 344) – 1 ks; 

� HZS Karlovarského kraje, stanice Sokolov, Petra Chel�ického 1560, 356 01 Sokolov 

Dodávka:
a) Položka �. 18 – St�l konferen�ní obdélníkový 1000x600x650 mm, kovové nohy (barevné 

provedení buk sv�tlý 381) – 1 ks; 
b) Položka �. 24 – St�l pracovní univerzální 1800x800x730 mm, kovová konstrukce, LTD 25 

mm (barevné provedení o�ech 729) – 1 ks; 
c) Položka �. 27 – Sk�í� registra�ní šanonová, 800x440x1780 mm, plné dve�e, mezist�na, 

LTD 18 mm (barevné provedení o�ech 729) – 1 ks; 
d) Položka �. 30 – Sk�í� 2 dve�ová šatní 800x600x1780 mm, plné dve�e, šatní vložka, 

mezist�na, LTD 18 mm (barevné provedení buk sv�tlý 381) – 4 ks; 
e) Položka �. 46 - V�šák stojanový kovový + odkládání deštník� (�erný) – 2 ks; 
f) Položka �. 69 – K�eslo manažerské sí�ované, op�rák a sedák ze sí�oviny – nosnost 130 kg 

(�erná barva) – 3 ks;  
g) Položka �. 79 – K�eslo kovové �aloun�né pevné s podru�kami – nosnost 120 kg (kostra 

�erná RAL9005, �aloun�ní v �erné barv�) – 5 ks; 
h) Položka �. 80 – Válenda �aloun�ná s úložným prostorem – nosnost 130 kg (�aloun�ní v 

hn�dé barv�, korpus z LTD v barv� buk sv�tlý 381) – 4 ks. 



� HZS Karlovarského kraje, stanice Cheb, 17. listopadu 686/30, 350 02 Cheb 

Dodávka:
a) Položka �. 30 – Sk�í� 2 dve�ová šatní 800x600x1780 mm, plné dve�e, šatní vložka, 

mezist�na LTD 18 mm (barevné provedení buk sv�tlý 381) – 6 ks; 
b) Položka �. 40 - Nástavec na 2 dve�ovou šatní sk�í�, 800x600x720, dve�e 2 k�ídlé, LTD 18 

mm, 1 police (barevné provedení buk sv�tlý 381) – 2 ks; 
c) Položka �. 64 - Dispe�erské k�eslo pro nep�etržitý provoz – 160 kg / velikost B – 1 ks; 

� HZS Karlovarského kraje, stanice Aš, Okružní 2545, 352 01 Aš 

Dodávka:
a) Položka �. 68 - K�eslo manažerské �aloun�né, op�rák se sí�oviny – nosnost 150 kg (�erná 

barva) – 2 ks; 
b) Položka �. 80 – Válenda �aloun�ná s úložným prostorem – nosnost 130 kg (�aloun�ní v 

hn�dé barv�, korpus z LTD v barv� buk sv�tlý 381) – 2 ks. 

� HZS Karlovarského kraje, stanice Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360 05 Karlovy 
Vary 

Dodávka:
a) Položka �. 27 - Sk�í� registra�ní šanonová, 800x440x1780 mm, plné dve�e, mezist�na, 

LTD 18 mm (barevné provedení t�eše� 344) – 3 ks; 
b) Položka �. 30 – Sk�í� 2 dve�ová šatní 800x600x1780 mm, plné dve�e, šatní vložka, 

mezist�na, LTD 18 mm (barevné provedení t�eše� 344)  - 2 ks; 
c) Položka �. 75 – Židle kovová �aloun�ná konferen�ní bez podru�ek – 130 kg (�erná barva 

�aloun�ní, kostra �erná RAL 9005) – 10 ks. 

� HZS Karlovarského kraje, stanice Kraslice, Husova 1811, 358 01 Kraslice 

Dodávka:
a) Položka �. 18 – St�l konferen�ní obdélníkový 1000x600x650 mm, kovové nohy (barevné 

provedení buk sv�tlý 381) – 1 ks; 
b) Položka �. 42 – Sk�í�ka pod TV s nikou 800x600x1100 mm, 2/3 2 k�ídlé dve�e, LTD 18 

mm, 1 police (barevné provedení buk sv�tlý 381) – 1 ks. 

3. V p�ípad� pot�eby je kupující oprávn�n, p�ed zasláním výzvy k p�edložení návrhu na uzav�ení 
smlouvy, vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu, pro který je ur�en p�edm�t pln�ní a požádat 
o zpracování architektonického návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracování vizualizace 
není sou�ástí p�edm�tu pln�ní této smlouvy a netvo�í sou�ást ceny za p�edm�t pln�ní. Pro 
vytvo�ení vizualizace je prodávající oprávn�n si od kupujícího vyžádat podklady, p�ípadn�
technickou dokumentaci daného prostoru.   

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím p�evzetím kupujícím a podpisem dodacího 
listu zástupci obou smluvních stran v míst� pln�ní. Jedno vyhotovení dodacího listu z�stane 
kupujícímu a druhé vyhotovení bude p�edáno prodávajícímu. 



2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je p�edm�tem pln�ní této smlouvy, zabezpe�í 
proti poškození p�i p�eprav� zp�sobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží okamžikem jeho p�evzetí a podpisem 
dodacího listu.  

4. P�echod nebezpe�í škody na zboží se �ídí ustanovením § 2121 - 2125 ob�anského zákoníku. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskute�n�né dodávky zboží bude provád�na bezhotovostním platebním p�evodem 
na základ� da�ového dokladu (faktury), vystaveného prodávajícím do 14 (�trnácti) 
kalendá�ních dn� po �ádném p�edání a p�evzetí zboží kupujícím. P�ílohou každého da�ového 
dokladu (faktury) bude zástupci obou smluvních stran podepsaný dodací list potvrzující, že 
zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalit�. 

2. Da�ový doklad (faktura) musí obsahovat �. kupní smlouvy, �. j. rámcové dohody, ke které se 
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona �. 235/2004 Sb., o dani 
z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a údaje uvedené v § 435 ob�anského 
zákoníku. 

3. Da�ový doklad (faktura) je splatný do 30 (t�iceti) kalendá�ních dn� ode dne jeho 
prokazatelného doru�ení kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouv�. 

4. Da�ový doklad (faktura) je považován za zaplacený okamžikem odepsání p�íslušné finan�ní 
�ástky z ú�tu kupujícího ve prosp�ch ú�tu prodávajícího.  

5. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti da�ového dokladu (faktury) vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení takový da�ový doklad (fakturu), který neobsahuje náležitosti 
stanovené rámcovou dohodou nebo obecn� závaznými právními p�edpisy, není doložen kopií 
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pln�ní, než dohodnutý 
ve smlouv� nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn� a to s uvedením d�vodu vrácení. 
Prodávající je povinen v p�ípad� oprávn�ného vrácení da�ového dokladu (faktury) tento 
da�ový doklad (fakturu) opravit nebo znovu vyhotovit. D�vodným vrácením da�ového dokladu 
(faktury) p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. Nová lh�ta v p�vodní délce splatnosti b�ží 
znovu ode dne doru�ení opraveného nebo nov� vystaveného da�ového dokladu (faktury) 
kupujícímu.   

6. Platby budou realizovány v K� na základ� p�edloženého da�ového dokladu (faktury). 
7. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

VII. 
Záruka 

1. Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaru�uje, že dodané 
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v rámcové dohod� a v této smlouv� a 
bude prosté právních vad. 

2. Prodávající se zavazuje poskytovat záru�ní dobu na zboží v délce minimáln� 60 (šedesát) 
m�síc� pro kancelá�ský nábytek. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záru�ní 
doba v délce minimáln� 60 (šedesát) m�síc� u položek 64, 65, 68-70 a 73. U položek 71, 
72,74-80 bude poskytnuta záru�ní doba v délce minimáln� 36 (t�icet šest) m�síc�. U položek 
66 a 67 bude poskytnuta záru�ní doba v délce minimáln� 24 (dvacet �ty�i) m�síc�. 

3. Ostatní podmínky se �ídí ustanoveními rámcové dohody. Pokud rámcová dohoda podmínky 
neup�es�uje, ustanovením ob�anského zákoníku. 

VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy (specifikace 
zboží je uvedena v p�íloze �. 1) a p�i dodržení obchodních podmínek sjednaných v této 



smlouv� v�etn� podmínek pro p�epravu do místa pln�ní. Kupující je povinen dodané zboží 
p�evzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1., jedná se o vady pln�ní. Za vady pln�ní se 
považuje i dodání jiného druhu zboží, než ur�uje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat 
vady bezodkladn� po jejich zjišt�ní.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již p�i dodání, je oprávn�n odmítnout 
jeho p�evzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i p�i dodání jiného druhu zboží, než ur�uje tato 
smlouva. Odstoupení od této smlouvy bezodkladn� kupující písemn� oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p�evzetí dodávky, je 
prodávající povinen odstranit nejpozd�ji do 7 (sedmi) kalendá�ních dn� od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatn� dodáním náhradního pln�ní v množství a 
jakosti dle smlouvy. Obdobn� postupuje prodávající i v p�ípad�, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3. 

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího �ešeny pov��eným pracovníkem, kterým je 
nebo jiným pracovníkem na 

základ� písemného zmocn�ní. 
6. Ujednáním o náhradním pln�ní není dot�ena odpov�dnost prodávající za škodu. 

IX. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Prodávající je oprávn�n požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti da�ového dokladu (faktury) ve výši 0,05 % z oprávn�n� ú�tované �ástky bez DPH 
za každý i zapo�atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání 
zboží dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného p�edm�tu pln�ní bez DPH za 
každý i zapo�atý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- K� za den. Výše sankce není 
omezena.

3. Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstran�ní zjišt�ných vad na základ� reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného 
p�edm�tu pln�ní bez DPH, a to za každý i zapo�atý den prodlení. Minimální výše sankce je 
1000,- K� za den. Výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 (t�iceti) kalendá�ních dn� od data, kdy 
byla povinné stran� doru�ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn�nou stranou, a to na 
ú�et oprávn�né strany uvedený v písemné výzv�. Ustanovením o smluvní pokut� není dot�eno 
právo oprávn�né strany na náhradu škody.  

X 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se �ídí ustanoveními § 2001 a násl. ob�anského zákoníku. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se spln�ním 

p�edm�tu smlouvy ve sjednaném termínu dle �l. IV. této smlouvy nebo nedodání p�edm�tu 
pln�ní v požadované kvalit� a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávn�n od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá zboží ani po uplynutí 14 
(�trnácti) kalendá�ních dn� po �ádném termínu dodání. 

4. Kupující je oprávn�n odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným 
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a zp�sobech jeho �ešení 
(insolven�ní zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

XI. 
�ešení spor�

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou �ešeny nejprve smírn�.  



2. Nebude-li smírného �ešení dosaženo, budou spory �ešeny v soudním �ízení p�ed obecnými 
soudy �eské republiky. 

XII. 
Odpov�dnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu zp�sobenou vadným pln�ním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném �eským právním �ádem, zejména pak ob�anským zákoníkem. 

XIII. 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Tato smlouva se �ídí právním �ádem �eské republiky, zejména p�íslušnými ustanoveními 
ob�anského zákoníku. Tato smlouva se také �ídí podmínkami sjednanými v rámcové dohod�. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami a ú�innosti dnem 
jejího zve�ejn�ní v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude 
do registru smluv uve�ejn�na kupujícím, a to nejdéle do 30 dn� od uzav�ení této smlouvy. 
Informace o zve�ejn�ní smlouvy bude doru�ena prodávajícímu na elektronickou adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy.  

3. Smluvní strany výslovn� souhlasí, že tato smlouva m�že být bez jakéhokoliv omezení 
zve�ejn�na v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to 
v�etn� všech p�ípadných p�íloh a dodatk�. Smluvní strany prohlašují, že skute�nosti uvedené 
v této smlouv� nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu p�íslušných ustanovení právních 
p�edpis� a ud�lují svolení k jejich užití a zve�ejn�ní bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uve�ejn�ním smlouvy prost�ednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem �. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údaj� a podle na�ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj� a o 
volném pohybu t�chto údaj� a o zrušení sm�rnice 95/46/ES (obecné na�ízení o ochran�
osobních údaj�). 

5. Smlouva m�že být m�n�na nebo dopl�ována jen písemnými, o�íslovanými dodatky, 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou sou�ástí této smlouvy.  

6. Ob� smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzav�ena v tísni, ani za jednostrann�
nevýhodných podmínek a na d�kaz toho p�ipojují své elektronické podpisy.  

7. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskute��ují v elektronické podob�. 
8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob�. Smluvní strana podepisující tuto smlouvu 

jako druhá v po�adí je povinna prokazateln� doru�it podepsanou smlouvu druhé smluvní 
stran�. 

9. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se �ídí ustanoveními rámcové dohody, pokud 
rámcová dohoda problematiku neupravuje, p�íslušnými ustanoveními ob�anského zákoníku. 

10. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je p�íloha �. 1 – P�edm�t pln�ní.



ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Prodávající: Kupující:

  



18
St�l konferen�ní obdélníkový 
1000x600x650 mm, kovové nohy

buk sv�tlý 381 ks 2 21%
1 871,00 2 263,91 3 742,00 ��������

18
St�l konferen�ní obdélníkový 
1000x600x650 mm, kovové nohy

t�eše� 344 ks 1 21%
1 871,00 2 263,91 1 871,00 ����	�
�

24

St�l pracovní universální 1800x800x730 
mm, kovová konstrukce, LTD 25 mm

o�ech 729 ks 1 21%

2 410,00 2 916,10 2 410,00 ��
�����

27

Sk�í� registra�ní šanonová, 
800x440x1780 mm, plné dve�e, 
mezist�na, LTD 18 mm

o�ech 729 ks 1 21%

2 949,00 3 568,29 2 949,00 	������


27

Sk�í� registra�ní šanonová, 
800x440x1780 mm, plné dve�e, 
mezist�na, LTD 18 mm

t�eše� 344 ks 3 21%

2 949,00 3 568,29 8 847,00 ���������

29

Sk�í� 2 dve�ová šatní s šatní ty�í 
800x600x1780 mm, plné dve�e, 1 pevná 
mezist�na, LTD 18 mm

t�eše� 344 ks 1 21%

2 762,00 3 342,02 2 762,00 	�	�����

30

Sk�í� 2 dve�ová šatní 800x600x1780 
mm, plné dve�e, šatní vložka, mezist�na, 
LTD 18 mm

t�eše� 344 ks 3 21%

3 440,00 4 162,40 10 320,00 ���������

30

Sk�í� 2 dve�ová šatní 800x600x1780 
mm, plné dve�e, šatní vložka, mezist�na, 
LTD 18 mm

buk sv�tlý 381 ks 10 21%

3 440,00 4 162,40 34 400,00 ���������

40

Nástavec na 2-dve�ovou šatní sk�í�
800x600x720 mm, dve�e 2 k�ídlé, LTD 
18 mm, 1 police

buk sv�tlý 381 ks 2 21%

1 851,00 2 239,71 3 702,00 ����
���

Po�adové 
�íslo

Cena celkem 
(bez DPH)

Cena za 
jednotku (s 

DPH) 

Položka Popis MnožstvíM�rná 
jednotka

DPH Cena za 
jednotku 

(bez DPH) 

����������	�
��

���

               P�íloha �. 1 - P�edm�t pln�ní



42

Sk�í�ka pod TV s nikou 800x600x1100 
mm, 2/3 2 k�ídlé dve�e, LTD 18 mm, 1 
police

buk sv�tlý 381 ks 1 21%

2 195,00 2 655,95 2 195,00 ������
�

46
V�šák stojanový kovový + odkládání 
deštník�

�erná barva ks 3 21%
860,00 1 040,60 2 580,00 	�������

64
Dispe�erské k�eslo pro nep�etržitý provoz 
- 160 kg /velikost B

velikost B ks 1 21%
7 605,00 9 202,05 7 605,00 
�������

68
K�eslo manažerské �aloun�né, op�rák ze 
sí�oviny - nosnost 150 kg

�erná barva ks 2 21%
4 753,00 5 751,13 9 506,00 ���������

69
K�eslo manažerské sí�ované, op�rák a 
sedák ze sí�oviny - nosnost 130 kg

�erná barva ks 3 21%
11 846,00 14 333,66 35 538,00 �	�����
�

75
Židle kovová �aloun�ná konferen�ní bez 
podru�ek - 130 kg

�erná barva �aloun�ní, kostra 
�erná RAL 9005 

ks 10 21%
1 784,00 2 158,64 17 840,00 ���������

79
K�eslo kovové �aloun�né pevné s 
podru�kami - nosnost 120 kg

kostra �erná RAL 9005, �erná 
barva �aloun�ní

ks 5 21%
2 852,00 3 450,92 14 260,00 ���������

80
Válenda �aloun�ná s úložným prostorem -
nosnost 130 kg

hn�dé �aloun�ní, korpus z 
LTD v barv� buk sv�tlý 381

ks 6 21%
5 774,00 6 986,54 34 644,00 ���
�
���

Celkem ks 55 195 171,00 236 156,91

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

����������� ���������


